ISO 9001 Registered
     IMP3453D
    自震荡全桥驱动芯片
      Daily Silver IMP                                                         www.ds-imp.com.cn                                                                                   1
- 集成600V全桥栅驱动
- 通过CT、RT脚可调震荡频率
- 电源VCC包含15.6V齐纳二极管电压钳位
- 微功耗启动

IMP IMP Logo
Lot code
   产品订购信息
基本器件编号 封装类型
 标准包装
完整器件编号
形式  数量
 IMP3453D
 PDIP14  Tube/Bulk  25  IMP3453DEPA
  SOIC14
 Tube/Bulk  55  IMP3453DESA
 Tape and Reel  2500   IMP3453DESA/T
 IMP34531D   SOIC14
 Tube/Bulk  55   IMP34531DESA
 Tape and Reel  2500   IMP34531DESA/T
? 封装类型代号
P PDIP14 封装
S SOIC14 封装
ISO 9001 Registered